
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/361/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XLVII/343/2023 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 29 listopada 
2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) 

Rada Miejska w Pruchniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XLVII/343/2023 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 29 listopada 
2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane świadczenia z pomocy 
społecznej w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych, osobom objętym wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruchnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pruchniku 

 
 

Wiesław Jamrozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 stycznia 2024 r.

Poz. 75


	UCHWAŁA NR XLVIII/361/2023 RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T12:43:47+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




